

SİVAS

Sivas; Kuzeyine Tokat, Ordu ve Giresun, Doğusunda Erzincan, Batısında Yozgat, Güneyinde ise Kayseri ve Malatya ile çevrilidir. Kent Kızılırmak, Yeşilirmak ve Fırat havzalarının kesişim noktasındadır. Sivas ili yeryüzü şekillerini ağırlıklı olarak dağlar ve platolar oluşturmaktadır. Kent yüzölçümü bakımında Türkiye'nin 2. büyük şehridir.

“Sivas” adının kaynağı hakkında kesin bir bilgi olmamakla beraber; genel kanı kentin Roma dönemindeki adı olan “Sebastia”dan türediğidir. Osmanlı döneminde Eyalet-i Sivas kimliği ile yönetsel bir merkez olan kent, Cumhuriyet döneminde Sivas adıyla il merkezine dönüşmüştür.

Kentin yazılı tarihi M.Ö 2000 yılı başlarında Hititlerle başlamaktadır. Balkanlar üzerinde gelen Frigler, Hititleri ortadan kaldırarak ili egemenlik altına almıştır. Lidyalılar zamanındaki meşhur Kral Yolu'da Sivas'tan geçmektedir. Anadolu Pers egemenliğinden sonra kurulan şehir devletlerinin zamanla Roma İmparatorluğuna bağlanmasıyla Roma hâkimiyetine giren şehir; 395'te Doğu Roma(Bizans) imparatorluğuna ayrılan topraklar içerisinde kalmıştır. Bölgenin kesin olarak Türk egemenliğine girmesi ise 1071 Malazgirt zaferinden sonra gerçekleşmiştir. Bu tarihten başlayarak, Osmanlılar tarafından Anadolu'nun siyasal birliğinin kurulmasına kadar geçen sürede, Türk beylikleri, Bizans, Moğol ve Selçuklular egemenliğinin altında değişik dönemler geçirmiştir. Kent Anadolu Selçukluları döneminde büyük bir atılım gerçekleştirmiş ve bu devlete başkentlik yapmıştır. Kentte bugün dahi görülebilen eserlerin büyük bir kısmı bu döneme aittir. Osmanlı devletinin kuruluşundan sonra da kent Osmanlı topraklarına dahil olmuştur.

Sivas Osmanlı devletinin yıkılışı ile başlayan Milli Mücadele sürecinde çok önemli bir rol üstlenmiş, Ulusal direncin başlangıcı kabul edilen Sivas Kongresine ev sahipliği yapmıştır. Yurdun çeşitli bölgelerinden gelen delegelerle gerçekleşen kongrede alınan kararlarla Cumhuriyetin kuruluşuna kadar devam eden süreç yeni bir aşamaya girmiştir. Sivas bu özelliği ile de tarihte oldukça önemli bir konuma sahiptir.

SIVAS İLİ TARİHİ ESERLER VE ÖNEMLİ YERLER

Otelimize 300 metre mesafede “Sivas Kent Meydanı” bulunmaktadır. Halen idari ve mülki merkezlerin bulunduğu bu alan Sivas'ın kalbi konumundadır. Ayrıca kentin en önemli tarihi eserleri de bu alan içerisinde. Bu eserler şunlardır;

- Buruciye Medresesi
- Çifte Minareli Medrese
- Şifaiye Medresesi
- Kale Camii
- 4 Eylül Kongre Müzesi
- Ulu Camii
- Sivas Kalesi Parkı
- Gök Medrese

BURUCIYE MEDRESESİ



1271 Yılında Anadolu Selçuklu Sultanlarından 3. Gıyasettin Keyhüsrev zamanında Hibetullah Burucerdioğlu Muzaffer Bey tarafından inşa ettirilmiştir. İlmiye çalışmaları için medrese olarak yaptırılan ve devrin pozitif ilimlerinin okutulduğu yapı uzun yıllar kullanılmıştır.

Sarımtırak renkli taşların oyulması işe oluşturulan giriş kapısı ve avlu kapısındaki iç cephe devrin Selçuklu oymacılığının en güzel örneklerindedir.

Yapı kareye yakın dikdörtgen planlıdır. Açık avlu etrafındaki sütunlu revaklar ve bunların gerisinde bulunan hücrelerden oluşmaktadır.

Medreseyi yaptıran Burucerdioğlu Muzaffer Bey ve iki oğlunun türbesi de medresenin içerisinde bulunmaktadır.



Gök Medrese; Sivas kalesinin ve 4 Eylül parkının Güneydoğusunda bulunan medreseyi Selçuklu veziri Sahip Ata Fahrettin 1271 yılında yaptırmıştır. Kapısında bulunan mermer işçiliği döneminin en önemli uygulamalarından bir tanesidir. Otelimize 600 m mesafededir.



Divriği Ulu Camii; Camii Sivas'a 174 km uzaklıkta bulunan Divriği ilçesindedir. 1228- 1229 yılları arasında Mengücek Beyi Ahmet Bey tarafından yaptırılmıştır. Bu önemli eser 1985 yılında UNESCO Dünya Mirası listesine alınmıştır.



Kongre Müzesi; Sivas Kent Meydanında bulunan yapı 1882 yılında Mülki İdadi olarak yaptırılmıştır. Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı 4 Eylül 1919 Sivas Kongresi bu binada yapılmıştır. Yapı bugün "Kongre Müzesi" olarak kullanılmaktadır. Otelimize 500 m mesafededir.



Balıklı Kaplıca; Sivas'a 90 km uzaklıkta bulunan kaplıca sedef hastalığının tedavisinde kullanılan balıkları ile ünlüdür.



Ulu Camii; 1196 – 1197 yılları arasında Kızılarslan Bin İbrahim tarafından yaptırılmıştır. Yaklaşık 1674 m² genişliğindeki taban alanı dikdörtgen planlıdır. Camiinin örtüsü düz dam şeklindedir. Ulu camii, zamanla eğrilen ve eğri olarak ayakta kalan minaresi ile ünlüdür. Otelimize 200 m mesafededir.



Sivas Kalesi Parkı; Sivas il merkezinde bulunan kalenin yapıldığı tarih kesin olarak bilinmemekle birlikte Sivas Kalesi'nin Roma, Bizans, Danişmend, Selçuklu, Kadı Burhaneddin Devleti ve Osmanlı dönemlerinde tamir edildiği kaynaklarda yazılıdır. Aşağı ve yukarı olmak üzere iki kısımdır. Otelimize 500 m mesafededir.



Eğriçimen Yaylası; Sivas'a 197 km uzaklıkta bulunan yayla Koyulhisar ilçesindedir. Ormanlar arasında güneybatıdan kuzeybatıya doğru uzanan bir vadinin içerisindedir. Vadinin yamaçları çam ormanlarıyla kaplıdır. Şaşalağan boğazı ile Yedigözel'den çıkan kaynaklar yayla içerisindeki gözelerle birleşerek bir akarsu oluşturmaktadır.



Çifte Minareli Medrese; Anadolu Selçuk Sultanı Alaaddin Keykubad'ın kızı Hundi Hatun tarafından yaptırılmış olan Sivas'ta bulunan bir tarihi yapıdır. Açık avlulu medreselerin Anadolu'da en büyük örneğidir. Otelimize 200 m mesafededir.



Şifaiye Medresesi; İl merkezinde Selçuklu parkı içinde, 1217 yılında Selçuklu Sultanı I. İzzeddin Keykavus tarafından yaptırılmıştır. Anadolu Selçuk Tıp okullarının ve hastanelerinin en eski ve en büyüklerindedir. Otelimize 200 m mesafededir.



Kale Camii; Sivas'ta Osmanlı dönemi camilerinin içerisinde en güzel örnek olan camii 1580 yılında III. Murat Han'ın Vezirlerinden Mahmud Paşa tarafından yapılmıştır. Asıl ibadet alanı kare planlı ve üzeri kurşunla kaplı tek kubbe ile örtülüdür. Otelimize 300 m mesafededir.